Администрация городского поселения «Амазарское»
муниципального района «Могочинский район»  Забайкальского края»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «02» июня 2022 года                                                                                                        № 89

пгт. Амазар

О проведении работ по разработке документации по планировке территории объекта «Капитальный ремонт водопропускной трубы на км 666+456 автомобильной дороги Р-297 «Амур» Чита – Невер – Свободный – Архара – Биробиджан – Хабаровск, Забайкальский край»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ; руководствуясь  Положением о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории городского поселения «Амазарское»   Могочинского района Забайкальского края, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления, порядок внесения изменений в такую документацию, порядок отмены такой документации или ее отдельных частей, порядок признания отдельных частей такой документации не подлежащим применению, утвержденного решением совета городского поселения «Амазарское» № 131 от 27.01.2022 года и Уставом городского поселения «Амазарское», постановляю:
1. Утвердить документацию по планировке территории объекта «Капитальный ремонт водопропускной трубы на км 666+456 автомобильной дороги Р-297 «Амур» Чита – Невер – Свободный – Архара – Биробиджан – Хабаровск, Забайкальский край».
2. Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru/».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль исполнителя настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Амазарское»
муниципального района «Могочинский район»                                         А.Р. Котлузаманов
Забайкальского края